

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VO Ladomerská Vieska

Objekt: O - Nový objekt

Miesto: Ladomerská Vieska

Dátum:

Objednávateľ:
obec Ladomerská Vieska

IČO: 41866

IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Venimex Slovakia s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:
Zmeko Pavol

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 104986,30

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 104986,30

DPH základná	20,00%	z	104 986,30	20 997,26
znižená	10,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	V	€	125 983,56
-------------------	----------	----------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

K
IČO

Dátum a podp.j. . „ -

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a f

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VO Ladomerská Vieska

Objekt: O - Nový objekt

Miesto: Ladomerská Vieska

Dátum: 15. 8. 2014

Objednávateľ: obec Ladomerská Vieska

Projektant:

Zhotoviteľ: Venimex Slovakia s.r.o.

Spracovateľ:

Zmeko Pavol

Kód - Popis

Cena celkom [€]

1) Náklady z rozpočtu 104 986,30

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 104 986,30

ROZPOČET

Stavba: VO Ladomerská Vieska

Objekt: O - Nový objekt

Miesto: Ladomerská Vieska

Dátum: 15. 8. 2014

Objednávateľ: obec Ladomerská Vieska

Projektant:

Zhotoviteľ: Venimex Slovakia s.r.o.

Spracovateľ:

Zmeko Pavol

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [€]	Cena celkom [€]
----	-----	-----	-------	----	----------	------------	-----------------

Náklady z rozpočtu

104 986,30

1	M	P	el. rozvádzač RV0.01 podľa výkres, prílohy	ks	1,000	950,00	950,00
2	M	P	et. rozvádzač RV0.02 podľa výkres, prílohy	ks	1,000	950,00	950,00
3	M	P	el. rozvádzač RV0.03 podľa výkres, prílohy	ks	1,000	950,00	950,00
4	M	P	kábel CYKY-J 3x1,5	m	1 040,000	0,44	457,60
5	M	P	kábel CYKY-J 4x10	m	2 380,000	2,55	6 069,00
6	M	P	káblová spojka SVCZ 25	ks	3,000	7,04	21,12
7	M	P	chránička FXKVR 50	m	2 280,000	1,19	2 713,20
8	M	P	chránička FXKVR 63	m	114,000	1,34	152,76
9	M	P	ocel. chránička D 63 pre kábel na most. konštrukcii	m	8,000	2,20	17,60
10	M	P	uzemňovací vodič FeZn D 10 (200 m x 0,616)	ks	124,000	8,97	1 112,28
11	M	P	uzemňovacia páska FeZn 30x4 mm (2300 m x 0,952)	ks	2 200,000	1,64	3 608,00
12	M	P	výstražná fólia PVC, š. 33 cm, červená	m	2 400,000	0,40	960,00
13	M	P	stožiar kužeľový s prírubou, K 10-76P, STK 76/80/3P, 8m	ks	6,000	310,00	1 860,00
14	M	P	stožiar kužeľový s prírubou, K 10-76P, STK76/100/3P, 10m	ks	12,000	350,00	4 200,00
15	M	P	stožiar kužeľový s prírubou, K 10-76P, STK 76/110/3P, 11m	ks	1,000	370,00	370,00
16	M	P	stožiar kužeľový s prírubou, K 10-76P, STK 76/120/3P, 12m	ks	32,000	390,00	12 480,00
17	M	P	stožiar kužeľový s prírubou, K 14-76P, STK 76/80/3P, 8m pre priechody	ks	6,000	340,00	2 040,00
18	M	P	štítky na stožiare (uzemnenie, výstraha pred bleskom)	ks	114,000	0,50	57,00
19	M	P	stožiarová svorkovnica Rosa TB1	ks	48,000	28,79	1 381,92
20	M	P	stožiarová svorkovnica Rosa TB2	ks	9,000	31,52	283,68
21	M	P	výložník V 1T-10-D-76, 1m	ks	16,000	63,00	1 008,00
22	M	P	výložník V 1T-20-D-76, 2m	ks	37,000	71,83	2 657,71
23	M	P	výložník V 2T-10-D-76, 1m	ks	1,000	105,30	105,30
24	M	P	výložník V 2T-90-10-D-76, 1m	ks	1,000	105,30	105,30
25	M	P	výložník V 2T-20-D-76, 2m	ks	1,000	117,98	117,98
26	M	P	výložník V 2T-90-20-D-76, 2m	ks	1,000	135,25	135,25
27	M	P	svietidlo MEGIN M LED C 13301, 44W	ks	7,000	209,32	1 465,24
28	M	P	svietidlo MEGIN M LED C 13301, 97W	ks	13,000	292,19	3 798,47
29	M	P	svietidlo MEGIN M LED C 13699, 97W, na priechody	ks	6,000	292,19	1 753,14
30	M	P	svietidlo MEGIN M LED C 12362, 115W	ks	35,000	309,53	10 833,55
31	M	P	spojka pre pripojenie svietidla	ks	61,000	2,10	128,10
32	M	P	základový rošt ZR 1-5	ks	25,000	55,06	1 376,50
33	M	P	základový rošt ZR 2-12	ks	32,000	67,23	2 151,36

PC Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [€] Cena celkom [€]							
34	M	P	stožiarový základ 600x600x1300mm, betón C20/25, pre stožiar H=8m	ks	12,000	36,51	438,12
35	M	P	stožiarový základ 600x600x1600mm, betón C20/25, pre stožiar H=10m a 11m	ks	13,000	44,94	584,22
36	M	P	stožiarový základ 900x900x1600mm, betón C20/25, pre stožiar H=12m	ks	32,000	101,10	3 235,20
37	M	P	preosiata zemina	m3	195,000	4,20	819,00
38	M	P	poaniany strx <J,Jz pre opravu ciest a chodníkov	t	40,000	8,20	328,00
39	M	P	cestný betón pre opravu chodníkov (hr. 0,1m) a ciest (hr. 0,2m)	m3	50,000	58,02	2 901,00
40	M	P	zmesou (asfaltobetón hr. 3cm), materiál a	m2	90,000	3,53	317,70
41	M	P	povrchová úprava ciest teplou živičnou zmesou (asfaltobetón hr. 10cm), materiál a práca	m2	150,000	6,89	1 033,50
42	M	P	podružný materiál + stratné	% z	1,000	759,26	759,26
43	K	P	demontáž stožiarov, výložníkov, svietidiel, svorkovnic, recyklácia	ks	56,000	28,95	1 621,20
44	K	P	demontáž vonkajších káblov, recyklácia	m	500,000	0,50	250,00
45	K	P	demontáž rozvádzačov RVO, recyklácia	ks	3,000	23,54	70,62
46	K	P	montáž stožiarov, svorkovnic, výložníkov, svietidiel	ks	57,000	27,10	1 544,70
47	K	P	osadenie a montáž el. rozvádzačov RVO	hod	45,000	5,50	247,50
48	K	P	montáž káblov, chráničiek, uzemnenia	hod	920,000	4,98	4 581,60
49	K	P	káblková ryha 50x120 cm, T3, komplet (výkop, lôžko, zához)	m	1 510,000	3,85	5 813,50
50	K	P	káblková ryha 50x120 cm, T5, komplet (výkop, lôžko, zához)	m	325,000	3,85	1 251,25
51	K	P	káblková ryha 35x60, T4, komplet (výkop, lôžko, zához), k zastávkam BUS	m	180,000	3,15	567,00
52	K	P	riadené mikrotunelovanie pod komunikáciou D 110mm pretláčanie	m	121,000	17,80	2 153,80
53	K	P	jamy pre stožiarové základy, T3-4 (55ks)	m3	108,000	34,10	3 682,80
53	K	P	jamy pre stožiarové základy, T5 (2 ks)	m3	4,700	34,10	160,27
54	K	P	štart, jamy pre pretláčanie, 2x1x1,5m, T3-4	m3	36,000	34,10	1 227,60
55	K	P	vytýčenie trasy káblového vedenia	km	2,000	500,00	1 000,00
56	K	P	podkladová vrstva zo štrku (0,1m) a betónu (0,1m) v chodníku	m2	86,000	3,20	275,20
57	K	P	podkladová vrstva zo štrku (0,1m) a betónu (0,2m) v ceste	m2	160,000	3,70	592,00
58	K	P	úprava nespevneného terénu, siatie trávy	m2	790,000	1,20	948,00
59	K	P	poplatok za skládku sute	t	160,000	10,02	1 603,20
60	K	P	poplatok za skládku výkopovej zeminy	t	130,000	1,00	130,00
61	K	P	odvoz sute, zeminy do 5 km	t	290,000	2,00	580,00